Администрация Березовского  сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От18.06.2025                       №89

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации

Березовского сельского поселения  Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области «О мерах по обеспечению

безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области
 в 2025 году»

 В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказом Министерства природных ресурсов и экологии
Омской области от 22.03.2012 № 13 «Об утверждении правил охраны жизни
людей на водных объектах в Омской области», руководствуясь Уставом
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Постановление  Администрации Березовского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области №62 от 27.05.2025 года  «О мерах по обеспечению
безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области в 2025 году» следующие
дополнения:

1.1. Утвердить патрульную группу, на летний период 2025 года,
контроль производить ежедневно в течении дня.Приложение №2.

1.2.Утвердить график рейдов  патрульной группы в сфере обеспечения
безопасности людей на водных объектах на территории Березовского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области

2. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                   Т.Д.Растягаева

                                                                     Приложение №2 к Постановлению
                                                                   Администрации Березовского

сельского поселения Азовского
немецкого национального
муниципального района

 Омской области от 18.06.2025 №89

Состав патрульной группы,
закрепленной за местами  несанкционированного купания на

территории Березовского сельского поселения в летний период 2025 года

№
п/
п

ФИО Должность Контактный
телефон

 с.Березовка

1
Растягаева Татьяна
Дмитриевна

Глава
Березовсого сельского

поселения

89081101257

2
Секингер Валерий

Карлович
водитель 89620446193

                     а.Сегизбай

1
Тойбазаров

Шаймухан  Тасбулатович
староста 89533943181

                                                                   Приложение №3 к Постановлению
                                                                   Администрации Березовского

сельского поселения Азовского
немецкого национального
муниципального района

 Омской области от 18.06.2025 №89

График рейдов  патрульной группы  в сфере
обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории

Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

№п/п Дата время проведения Населенный
пункт/водный

объект

ФИО
ответсвенные

1 Ежедневно в течении дня с.Березовка
ул.Лесная

Глава
администрации,

водитель
2 Ежедневно в течении дня а.Сегизбай

ул.Мирная
староста